



Faktúra číslo :

2015512

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

REMAS Servis, s.r.o.

Ľudovíta Fullu 7
84105 Bratislava

IČO: 35760303

DIČ: 2020221159

IČ DPH: SK2020221159

Okresného súdu Bratislava I., oddiel: Sro, Vložka číslo:
18514/B

Banka : Tatra banka, a.s. Bratislava

SWIFT : TATRKBX

Tel.: 0903400728

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Odberateľ :Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Junácka 1
832 91 Bratislava
SLOVENSKO

IČO: 00603317

DIČ: 2020887385

IČ DPH:

Konečný prijemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Junácka 1
832 91 Bratislava

1500

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA
MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - NOVÉ MESTO
Junácka 1, 832 91 Bratislava

Došlo dňa: 27 -11- 2015

Podanie číslo: 10 046 RZ, ZH - LU

Číslo spisu:

Prílohy: V. havuje

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
26.11.2015	26.11.2015	27.12.2015
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2627430337/1100		
IBAN : SK62 1100 0000 0026 2743 0337		
Suma k úhrade : 37 780,15		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2015512	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturuje Vám na základe Zmluvy ÚEZ č. 184/2015 o zabezpečení likvidácie nezákonne umiestneného odpadu a Preberacieho protokolu dokončených prác zo dňa 26.11.2015 za realizáciu sanácie lokality Zátíšie nasledovne:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		zber a zhromažďovanie odpadu	855,00	t	3,70	4,44	20	3 163,50	632,70	3 796,20
		triedenie podľa druhu odpadu	20,00	t	299,00	358,80	20	5 980,00	1 196,00	7 176,00
		manipulácia pri nakládke a vykládke	855,00	t	2,40	2,88	20	2 052,00	410,40	2 462,40
		preprava odpadu na ďalšie nakladanie	855,00	t	5,00	6,00	20	4 275,00	855,00	5 130,00
		zhodnotenie odpadu	20,00	t	40,00	48,00	20	800,00	160,00	960,00
		zneškodnenie odpadu	835,00	t	14,05	16,86	20	11 731,75	2 346,35	14 078,10
		úprava miesta do pôvodného stavu: kosba	10 000,00	m2	0,14	0,17	20	1 400,00	280,00	1 680,00
		úprava miesta do pôvodného stavu: orez drevín	30,00	ks	19,40	23,28	20	582,00	116,40	698,40
		Rezerva 5 % z dôvodu vyššieho množstva odpadov o 42,75 t	1,00	ks	1 499,21	1 799,05	20	1 499,21	299,84	1 799,05

Základ pre DPH 20 % : 31 483,46

DPH 20 % : 6 296,69

Celková suma s DPH 37 780,15

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 37 780,15

Kontaktná osoba: Ing. Jana Brandoburová, 0903 400 728, remas@remas.sk